
UCHWAŁA NR XXIII/472/2011 
RADY MIASTA RZESZOWA 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art. 
122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Rzeszowa wraz z prognozą kwoty 
długu, w brzmieniu  stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Określa się wykaz przedsięwzięć objętych Wieloletnią Prognoza Finansową Miasta 
Rzeszowa, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, jak w załącznikach nr 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań: 
1) na realizację przedsięwzięć bieżących oraz „miękkich” programów unijnych do 

wysokości  399 619 604 zł, 
2) na realizację programów wieloletnich do wysokości 280 250 802 zł, 
3) na realizację wieloletnich przedsięwzięć inwestycyjnych (nieobjętych programami) do 

wysokości 904 199 091 zł. 
2. Wykaz przedsięwzięć, limit wydatków w poszczególnych latach i limit zobowiązań 

określają załączniki nr 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań związanych z 
realizacją przedsięwzięć, o których mowa § 4 niniejszej uchwały. 

 
 

§ 6 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
nie spełniających wymogów art. 226 ust.4 pkt.2 ustawy o finansach publicznych: 



1) na czas określony do wysokości 70 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

2) na czas nieokreślony, zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

 
§ 7 

 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Rzeszowa do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Miasta Rzeszowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
o których mowa w § 6 niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
 

Traci moc uchwała nr V/65/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 stycznia 2011 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa na lata 2011 – 2025. 
 

§ 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 
 
 
 
 
 

     Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
               Andrzej Dec 


	UCHWAŁA NR XXIII/472/2011

